Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ семестар
8

Архитектонски факултет – Скопје

ИЗБОРНО СТУДИО
летен семестар, 2021/2022год.
АНКЕТЕН ЛИСТ

УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ: 
Задолжително да се пополни: (1.) име и презиме, (2.) број на индекс, (3.) редни броеви покрај имињата на студијата, каде бројот „1“ ќе означи прв (најпосакуван) избор, бројот „2“ ќе означи втор избор итн. Пополнетиот и зачуван (save) анкетен лист да се испрати на наведената мејл адреса:

izborni_studija_8_semestar@arh.ukim.edu.mk

Име и презиме: Ааааа Ааааааааа
Број на индекс: 0000
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Избор
	Архитектонско Студио 8/1
КУЌА ЗА ДЕЦА ВО АФРИКА
Локација: Сенегал
Педагошки тим:
Проф. д-р Минас Бакалчев, Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ
Асист. м-р Александар Петановски, Сара Алаѓозовска

Архитектонско Студио 8/2
ПОВЕЌЕНАМЕНСКА СПОРТСКА САЛА “РАБОТНИЧКИ”
Локација: Градски Парк, Скопје 
Педагошки тим: 
Проф. д-р Михајло Зиноски, Асист. м-р Јана Брсакоска

Архитектонско Студио 8/3
ИНСТИТУТ ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ИСТРАЖУВАЊЕ И ЕДУКАЦИЈА НА
МАТЕРИЈАЛНО И НЕМАТЕРИЈАЛНО КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО
Локација: Скопје 
Педагошки тим:
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, Асист. м-р Димитар Крстески

Урбанистичко студио 8/4
ЗАЕДНИЧКО ЖИВЕЕЊЕ (CO-LIVING) ИЛИ СПОДЕЛЕНО ДОМУВАЊЕ:
ПАМЕТНО РЕШЕНИЕ ЗА ИДНИНАТА  НА ГРАДОТ
Локација: Скопје 
Педагошки тим: 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, Асист. м-р Ана Рафаиловска,
Асист. м-р Елена Андонова




